Willelmus filius quondam (dg: magistri) Willelmi dicti Hondertmarcke (dg: ma) et Arnoldus de Dielbeke maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam magistri Willelmi Hondertmarcke et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore medietatem (dg: ad s) eis de morte dicti quondam Willelmi (dg: Hondertmercke) successione advolutam in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii et in Busco tradenda ex hereditatibus ad Goeswinum Steenwech spectantibus (dg: sitis) infra parochiam de Empel sitis scilicet ex duobus iugeribus terre dicti Goeswini sitis ad locum dictum communiter Loken atque ex pecia terre dicta communiter dat Bredestucke sita prope locum dictum Beirgulen necnon ex pecia terre dicti Goeswini sita (dg: prope) ad locum dictum Nuwelijn quam paccionem trium modiorum siliginis dictus quondam magister Willelmus Hondertmarcke erga dictum Goeswinum Steenwech emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Gode) Jacobo Dunnecop cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui' deponere. Testes Berwout et Groij datum secunda post circoncisionem.

BP 1180 p 259r 10 ma 04-01-1395.

Jacobus Dunnecop ev Aleijdis dvw Egidius gnd Scrivers droeg over aan

Elizabeth dvw voornoemde Willelmus Hondertmercke, tbv kv voornoemde Elizabeth, de helft, die aan voornoemde Jacobus en zijn vrouw Aleijdis gekomen was na overlijden van Willelmus gnd Hondertmercke en wijlen diens vrouw Bela mv voornoemde Aleijdis, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een kamp van 4 morgen in Meerwijk, achter een kamp gnd die Rodese Kamp, met een eind strekkend aan de waterlaat aldaar, welke pacht voornoemde wijlen Willelmus gekocht had van Goeswinus Enode zvw Eufemia Posteels.

Jacobus Dunnecop maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam (dg: Willelmi Ho) Egidii dicti Scrivers medietatem sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte (dg: dicti quondam) quondam Willelmi dicti Hondertmercke et quondam Bele eius uxoris matris olim dicte Aleijdis successione advolutam in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quodam campo quatuor iugera terre continente sito in parochia de Meerwijk retro campum dictum die Roedesche Camp contigue iuxta eundem campum die (dg: Rod) Roedsche Camp tendente cum uno fine ad aqueductum ibidem consistentem (dg: ut dicebat) quam paccionem dictus quondam (dg: W) Willelmus erga Goeswinum Enode filium quondam Eufemie Posteels emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth [filie] dicti quondam Willelmi Hondertmercke #ad opus liberorum eiusdem Elizabeth# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.